様式第１３号

                                 年  月  日

 社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会長 殿

            住     所

            氏     名                                      印

住所・氏名等変更届

 下記のとおり住所・氏名を変更しましたので、届け出ます。

記

１ 修学生（貸付）決定番号

２ 借受人氏名

３ 氏名を変更した者の区分     借受人 ・ 連帯保証人

４ 旧氏名

 新氏名
フリガナ

５ 旧住所  〒   －

  新住所  〒   －

６ その他参考事項

【注意事項】
・連帯保証人が法人の場合は、氏名欄へ法人名並びに法人代表者の役職及び氏名を記入して下さ
い。また、押印には、法人代表者印を使用してください。